
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 108

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 marca 2022 r.

w sprawie wykreślenia Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL z rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Ministra Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 stycznia 2022 r. o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. poz. 375) zarządza się, co następuje:

 § 1. Wykreśla się Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL z rejestru instytucji kultury prowadzonego przez 
Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 r. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


